DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURAS DE BAURU: UM
PROJETO DE HISTÓRIA LOCAL SOBRE A DIVERSIDADE CULTURAL NA CIDADE DE
BAURU de autoria de BRUNO SOTERO CRIVELLARO, LOURDES MADALENA GAZARINI
CONDE FEITOSA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103926

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103926